Pengadaan Jas Almamater Mahasiswa Baru Tahun 2013 UIN 
Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 2013. 

Sumber Dana :    DIPA BLU Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun 
Anggaran 2013 tanggal 05 Desember 2013 Nomor : DIPA-
025.04.2.423812/2013 MAK 525119 

Pagu :  Rp. 375.000.000,00 (Tiga Ratus Tujuh Puluh Lima Juta 
Rupiah) 

HPS :  Rp. 348.506.000,00 (Tiga Ratus Empat Puluh Delapan Juta 
Lima Ratus Enam Ribu Rupiah) 

Penyedia :    CV. Mumtaz Sejahtera 

Alamat  :  JL. MT Haryono Ruko Dinoyo Megah Kav 7 Rt.005 Rw.003 
Malang 

NPWP  :    31.669.951.1-652.000 

Tanggal Penawaran :    9 Juli 2013 

Harga Penawaran  :  Rp. 293.910.000,00 (Dua Ratus Sembilan Puluh Tiga Juta 
Sembilan Ratus Sepuluh Ribu Rupiah) 

Pelaksanaan Pekerjaan  :  40 (empat puluh) hari kalender atau sejak diterbitkannya 
Surat Perintah Kerja. 

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.  

Malang, 16 Juli 2013  

Ttd  

Achmad Diny Hidayatullah, M.Pd 
NIP 19850329 200901 1 005